Код

	Форма по ОКУД
	0301005

	муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»
	по ОКПО
	21665689

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	01-22/147
	28.11.2019

(распоряжение)
Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и статьей 190 Трудового кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Признать утратившим силу приказ директора от 28.12.2013 № 01-22/155 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

О. В. Хелашвили

С приказом ознакомлены

Н.В. Сафронова